IKH1003000 Details PDF
Цопиригхт © 2020 Поуздан дистрибутер електронских компоненти
Е-маил: Info@infinity-electronic.com
Адреса: 17Ф, Гаилорд Цоммерциал Буилдинг, 114-118 Лоцкхарт Роад, Ван Цхаи, Хонг Конг
APEM Inc. IKH1003000 APEM Inc. Супплиер APEM Inc. Дистрибутор
APEM Inc.
Слика може бити репрезентативна. Погледајте
спецификације за детаље о производу.
ПРОИЗВОЂАЧКИ БРОЈ IKH1003000
ПРОИЗВОЂАЧ APEM Inc.
ОПИС SWITCH SLIDE DIP SPST 25MA 24V
СТАТУС БЕЗ ВОДЕ / РОХС СТАТУС Без олова / РоХС Цомплиант
КОЛИЧИНА ДОСТУПНА 54457 pcs
ТЕХНИЧКИ ЛИСТ
ПРАЊЕ Yes
НАПОН 24VDC
ТЕРМИНАТИОН СТИЛЕ Gull Wing
СЕРИЕС IKH
ПИТЦХ 0.050" (1.27mm), Half
ПАКОВАЊЕ Tube
РАДНА ТЕМПЕРАТУРА -20°C ~ 70°C
БРОЈ ПОЗИЦИЈА 10
ТИП МОНТАЖЕ Surface Mount
НИВО ОСЕТЉИВОСТИ НА ВЛАГУ (МСЛ) 1 (Unlimited)
МЕХАНИЧКИ ЖИВОТ -
ДУЖИНА 0.548" (13.93mm)
СТАТУС БЕЗ ВОДЕ / РОХС СТАТУС Lead free / RoHS Compliant
ВИСИНА ИЗНАД ОДБОРА 0.063" (1.60mm)
КАРАКТЕРИСТИКЕ Tape Seal
ЕЛЕКТРИЧНИ ЖИВОТ 1,000 Cycles
ДЕТАЉАН ОПИС Dip Switch SPST 10 Position Surface Mount Slide (Standard) Actuator 25mA 24VDC
ТРЕНУТНИ РЕЈТИНГ 25mA
КОНТАКТНИ МАТЕРИЈАЛ Phosphor Bronze
КОНТАКТИРАЈТЕ ФИНИСХ Gold
СТРУЈНО КОЛО SPST
МАТЕРИЈАЛ ЗА ТЕЛО Thermoplastic
ТИП АКТУАТОРА Slide (Standard)
НИВО АКТУАТОРА Flush, Recessed
IKH1003000
Произвођачки број: IKH1003000
Произвођач / робна марка: APEM Inc.
Опис производа SWITCH SLIDE DIP SPST 25MA 24V
Табеле са подацима:
Статус РоХс Без олова / РоХС Цомплиант
Стоцк Цондитион 54457 pcs stock
Испоручити од Хонг Конг
Схипмент Ваи DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
IKH1003000.pdf
ЗАХТЕВ ЗА ПОНУДУ
Спецификације IKH1003000
IKH1003000.pdf
Повезане ознаке
Релатед Продуцтс
KAC04LGGR
Произвођачи:  E-Switch
Опис:  SWITCH PIANO DIP SPST 25MA 24V
На лагеру:  56347 pcs
RFQ
IKH0403000
Произвођачи:  APEM Inc.
Опис:  SWITCH SLIDE DIP SPST 25MA 24V
На лагеру:  39298 pcs
RFQ
209-9LPSTFD
Произвођачи:  CTS Electronic Components
Опис:  SWITCH SLIDE DIP SPST 100MA 20V
На лагеру:  143388 pcs
RFQ
219-4LPSTR
Произвођачи:  CTS Electronic Components
Опис:  SWITCH SLIDE DIP SPST 100MA 20V
На лагеру:  116109 pcs
RFQ
194-4MS
Произвођачи:  CTS Electronic Components
Опис:  SWITCH PIANO DIP SPST 50MA 24V
На лагеру:  145453 pcs
RFQ
IKH0203000
Произвођачи:  APEM Inc.
Опис:  SWITCH SLIDE DIP SPST 25MA 24V
На лагеру:  42206 pcs
RFQ
94HFB08WRT
Произвођачи:  Grayhill, Inc.
Опис:  SW ROTARY DIP OCTAL 100MA 50V
На лагеру:  28313 pcs
RFQ
78RB09RAT
Произвођачи:  Grayhill, Inc.
Опис:  SWITCH SLIDE DIP SPST 150MA 30V
На лагеру:  21120 pcs
RFQ
IKH0803000
Произвођачи:  APEM Inc.
Опис:  SWITCH SLIDE DIP SPST 25MA 24V
На лагеру:  32233 pcs
RFQ
209-6MSTD
Произвођачи:  CTS Electronic Components
Опис:  SWITCH SLIDE DIP SPST 100MA 20V
На лагеру:  161552 pcs
RFQ
P36S103TR
Произвођачи:  APEM Inc.
Опис:  SWITCH ROTARY DIP HEX 100MA 24V
На лагеру:  27931 pcs
RFQ
IKH0603000
Произвођачи:  APEM Inc.
Опис:  SWITCH SLIDE DIP SPST 25MA 24V
На лагеру:  55003 pcs
RFQ